诚挚如金·专业而信

第 1 页 共 1 页

关于调整棉花期货部分合约交易保证金标准的通知

尊敬的投资者：

根据郑州商品交易所“郑商函〔2023〕713 号”通知：

自 2023 年 9月 22 日结算时起，棉花期货 2311、2401 合约的交

易保证金标准调整为 17%。棉花期货 2403、2405 合约的交易保证金

标准调整为 14%。

按规则规定执行的交易保证金标准高于上述标准的，仍按原规

定执行。

郑商所提示：近期影响棉花市场的不确定性因素较多，请各会

员单位切实加强投资者教育和风险防范工作，提醒投资者理性参与，

合规交易。

特此通知，敬请注意！

金信期货有限公司

2023 年 09 月 20 日